
 

Vyhlášení vítězů fotosoutěže Rally Bohemia 2016 INSTAGRAM 

 

Tisková zpráva č. 22 

Mladá Boleslav, 24. 7. 2016 

 

Rally Bohemia a FOTOLAB.cz vyhlašují vítěze 1. ročníku fotosoutěže Rally 

Bohemia 2016 INSTAGRAM pro amatérské fotografy. 

 

Porota složená z pořadatelů Rally Bohemia vybrala finálové a vítězné fotografie ze 

snímků, které byly publikovány na Instagramu Rally Bohemia 

(https://www.instagram.com/rallybohemia/) a byla u nich splněna pravidla soutěže.  

 

Fotografie, které postoupily do hlavního výběru, naleznete ve fotogalerii na oficiálních 

webových stránkách soutěže www.rallybohemia.cz. Těchto deset finálových fotografií 

bude v tištěné podobě vystaveno také při podzimním Setkání Mistrů na Autodromu 

Sosnová.  

 

Výsledky soutěže a ceny pro vítěze:  

1. místo: Vítek Paldus [tivek4]  

Vítěz získává svezení v závodním automobilu na podzimním Setkání 

Mistrů na autodromu Sosnová + voucher na odběr služeb od společnosti 

FOTOLAB.cz v hodnotě 1000 Kč. 

2. místo: Jakub Bernard [barny_foto] 

3. místo: Jiří Jelínek [jirka_jel]  

4. místo: Veronika Samková [lernth] 

5. místo: Erik Šimon [rallysport555]  

Všichni soutěžící na 2. - 5. místě získávají voucher na odběr služeb od 

společnosti FOTOLAB.cz v hodnotě 1000 Kč. 

 

Všem amatérským fotografům děkujeme za účast ve fotosoutěži! 

 

Tradičním generálním partnerem Rally Bohemia je automobilka ŠKODA AUTO. 

 

Rally Bohemia je na sociálních sítích k nalezení na těchto účtech: 

Facebook: www.facebook.com/rallybohemia 

Twitter: twitter.com/RallyBohemia 

Youtube: www.youtube.com/user/RallyBohemia 

Instagram: instagram.com/rallybohemia 

 

https://www.instagram.com/rallybohemia/
http://www.rallybohemia.cz/


 

Bc. Aleš Holakovský, tiskový mluvčí 
43. RALLY BOHEMIA 

e-mail: press@rallybohemia.cz 
web: www.rallybohemia.cz 

mailto:press@rallybohemia.cz
http://www.rallybohemia.cz/

